证券代码：300208         证券简称：恒顺众昇        公告编号：2015-152

青岛市恒顺众昇集团股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛市恒顺众昇集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重

组事项于 2015年 11月 23日开市起停牌。北京时间 2015年 11 月 27日（南非当

地时间为 2015年 11月 26日）青岛市恒顺众昇集团股份有限公司（以下简称“公

司”）与非洲煤业有限公司签订了《关于青岛市恒顺众昇集团股份有限公司收购

宝巴（Baobab）开采和勘探（控股）有限公司（以下简称“宝巴）”部分股权提

案的谅解备忘录》。具体情况公司已在中国证监会指定披露网站进行披露。

经公司申请，公司股票（股票简称：恒顺众昇，股票代码：300208）将于

2015年 12月 1日（周二）开市起复牌。

目前公司已聘请独立的财务顾问、评估机构及律师事务所对交易标的进行尽

职调查。

风险提示：

1、本公司筹划的重大资产重组事项，虽聘请了专业的中介机构进行评估及

尽职调查，但仍存在较大不确定性。本次收购事项尚需通过公司董事会及股东大

会审议，敬请广大投资者注意投资风险。

2、公司于 2015年 8月 3 日收到中国证监会调查通知书（编号：深专调查通

字 2015689号）。因公司涉嫌违反证券法律法规，根据《中华人民共和国证券法》

的有关规定，决定对公司进行立案调查。截至目前，公司尚未收到中国证监会的

最终调查结论文件。公司会定期向投资者揭示被立案调查的相关风险。

3、公司筹划的重大资产重组事项，符合《上市公司重大资产重组管理办法

（2014修订）》的相关规定，公司不存在不能进行此次重大资产重组的情形。

公司将会根据本次重大资产重组项目的进展情况，按照法律法规及监管部门

的相关规定，及时进行信息披露，以维护投资者的权益。

特此公告！

                                       青岛市恒顺众昇集团股份有限公司

董事会

二〇一五年十一月三十日